
Listaxe de Saída TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, MAÑANA

TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, 20200112
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

200 m Libre Masculino ABSO1

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
AMENEDO MARTINEZ ANDER ADNTNARON1 2007001144843 25m-M3:02.74
MEIZOSO FERNANDEZ MARTIN CMARINAF2 2007001140907 25m-M2:43.73
GARROTE CAMOIRA DAVID CNFERROL3 2007001144057 25m-M2:34.50
PARDO ARBE ALEX CMARINAF4 2005001140934 25m-M2:39.00
DOMINGUEZ HERMIDA MARCOS CMARINAF5 2007001143106 25m-M2:57.07

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
BUSTABAD VAZQUEZ ANTONIO CMARINAF1 2007001140813 25m-M2:32.69
PENAS CAYADO ENRIQUE CASINOCORUÑA2 2006001023166 25m-M2:27.96
ZARATE RODRIGUEZ PABLO CNFERROL3 2005001141142 25m-M2:19.41
DOMINGUEZ HERMIDA SANTIAGO CMARINAF4 2005001143094 50m-E2:24.82
VEIGA IGLESIAS ANXO CMARINAF5 2006001140935 50m-E2:34.90
FREIRE GARCIA PABLO ADNTNARON6 2002001136661 25m-M2:33.57

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
SANMARTIN HERNANDEZ BRUNO CNFERROL1 2005001075393 25m-E2:17.51
LOSADA JIMENEZ SERGIO CNFERROL2 2004001140795 25m-M2:08.13
LUQUE ROMERO NICOLAS CMARINAF3 1998001037932 25m-E1:57.44
FERREIRO CASTRO BRUNO ADNTNARON4 2003001075423 50m-E2:04.73
BUSTABAD VAZQUEZ FERNANDO CMARINAF5 2004001140823 25m-E2:11.05
GOMEZ RILO MARCOS ADNTNARON6 2003001143526 25m-M2:17.97

200 m Libre Feminino ABSO2

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
VENTUREIRA FERNANDEZ SEREA ADNTNARON2 2007001146761 25m-M3:48.25
RODRIGUEZ GARCIA AURORA ADNTNARON3 2008001147153 25m-M3:27.47
UGA FERREIRA PAULA MATHJAMA ADNTNARON4 2007001035791 25m-M3:33.78

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
VERGARA SIMAL IRENE CMARINAF2 2007001143102 25m-M2:53.34
LAGO FERREIRA ALBA CMARINAF3 2007001140811 25m-M2:48.36
CARRASCO DE CASTRO ANA CMARINAF4 2007001140901 25m-M2:51.91
GARRIDO LORENZO LIA ADNTNARON5 2007001140994 25m-M2:55.64
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Listaxe de Saída TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, MAÑANA

TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, 20200112
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
TEIJEIRO ALVAREZ REBECA CNFERROL1 2007001075314 25m-E2:45.08
JIMENEZ EZQUERRA ANA MARIA CNFERROL2 2007001143042 50m-E2:44.38
RODRIGUEZ SEDES PAULA CNFERROL3 2006001075462 25m-M2:36.77
FILGUEIRAS BARCENILLA MARÍA CNFERROL4 2006001144870 25m-M2:38.89
BALADO PENA CELTIA CMARINAF5 2007001078709 50m-E2:45.61
GOMEZ RILO INES ADNTNARON6 2006001143529 25m-M2:46.41

ClubPista Nome Marca
FINAL 4

AnoLicenza
PIÑON PEREIRA LUCIA CNFERROL1 2006001146931 25m-E2:33.55
JIMENEZ EZQUERRA M. CARMEN CNFERROL2 2003001142950 25m-M2:22.73
RICO MARTINEZ MARTINA XIA CMARINAF3 2005001140828 25m-M2:18.28
SANCHEZ GRANDAL LUCIA CNCEDEIRA4 2004001075476 25m-M2:18.53
PANTIN MERINO LAURA ADNTNARON5 2005001140870 25m-M2:29.42
URBANO VILAR SARA CNFERROL6 2006001140878 25m-M2:36.26

200 m Bolboreta Masculino ABSO3

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RAMOS PEREZ NICOLAS ANTON CNFERROL2 2006001075374 25m-M2:50.06
MANEIROS PAZ MARIO CMARINAF3 2006001140899 25m-M2:46.11
SECO MARQUEZ EDUARDO CNFERROL4 2005001140865 25m-M2:49.56

200 m Bolboreta Feminino ABSO4

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
VEIGA MONTERO CELIA CNFERROL2 2006001075379 25m-M2:45.40

100 m Costas Masculino ABSO5

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
SANCHEZ GRANDAL SAMUEL CNCEDEIRA2 2007001075477 25m-M1:36.66
ALBES ALVARIÑO DAVID ADNTNARON3 2006001143421 25m-M1:22.25
CANEIRO LORENZO PABLO CNFERROL4 2007001075461 25m-M1:34.74
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Listaxe de Saída TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, MAÑANA

TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, 20200112
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
RODRIGUEZ COUCEIRO DAVID ADNTNARON1 2006001075321 50m-E1:24.56
PICOS SEIJO JUAN PABLO ADNTNARON2 2006001140834 50m-E1:19.61
CARPINTERO DIAZ DAVID CMARINAF3 2003001078773 50m-E1:07.72
DIZ NIEVES DAVID CNFERROL4 2004001075385 25m-M1:14.27
GOIRIZ BRAÑAS HUGO CNFERROL5 2006001146886 50m-E1:21.07

100 m Costas Feminino ABSO6

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
VAZQUEZ VIGO DANIELA ADNTNARON2 2008001147042 25m-M1:45.75
CARRASCO BOUZAMAYOR SABELA CNFERROL3 2008001146828 25m-M1:35.27
UGA FERREIRA PAULA MATHJAMA ADNTNARON4 2007001035791 25m-M1:43.45
VENTUREIRA FERNANDEZ SEREA ADNTNARON5 2007001146761 25m-M1:51.25

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
SERANTES BARREIRO INES ADNTNARON1 2007001075390 25m-E1:29.37
VILLARNOVO PAZOS LUCIA CNFERROL2 2008001075381 25m-M1:22.34
LOPEZ RAMUDO ICIA ADNTNARON3 2004001075304 25m-M1:17.41
GIZ CASTRO GISELA ADNTNARON4 2005001078775 25m-M1:18.78
TENREIRO RICO ELENA ADNTNARON5 2006001078771 25m-M1:24.31
GRAÑA GONZALEZ ALBA CNCEDEIRA6 2007001075478 25m-M1:30.77

50 m Braza Masculino ABSO7

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PIÑON ARRIVI JAVIER CNCEDEIRA2 2002001075475 50m-E36.56
PARDIÑAS BALIÑO ADRIAN CMARINAF4 1999001037157 25m-M34.00

50 m Braza Feminino ABSO8

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GONZALEZ DOPICO ALICIA ADNTNARON2 2006001147040 25m-M49.44

50 m Libre Masculino ABSO9

FINAL
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Listaxe de Saída TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, MAÑANA

TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, 20200112
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
MEIZOSO FERNANDEZ MARTIN CMARINAF1 2007001140907 25m-E34.42
BUSTABAD VAZQUEZ ANTONIO CMARINAF2 2007001140813 25m-E31.45
RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN CNFERROL3 2005001143562 50m-E31.08
MARIELLA VILLARINO MATIAS CNFERROL4 2004001005847 25m-M30.52
DOMINGUEZ HERMIDA SANTIAGO CMARINAF5 2005001143094 25m-M31.44

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
FREIRE GARCIA PABLO ADNTNARON1 2002001136661 25m-M27.25
PIÑON ARRIVI JAVIER CNCEDEIRA2 2002001075475 50m-M27.32
CARPINTERO DIAZ DAVID CMARINAF3 2003001078773 50m-E27.27
DIAZ COUCE MARTIN CNFERROL4 2003001140805 50m-E27.42
PAZ FERNANDEZ MARTIN CNFERROL5 2003001075337 50m-E28.02
BARBEITO ESTEVEZ PABLO CNFERROL6 2003001075456 25m-M28.56

50 m Libre Feminino ABSO10

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
LAGO FERREIRA ALBA CMARINAF2 2007001140811 25m-M34.13
LEIVAS ROCA CANDELA CNFERROL3 2005001144881 25m-M32.92
ACCION TEIJEIRO CARLA CNFERROL4 2005001075394 25m-M33.35
CARRASCO DE CASTRO ANA CMARINAF5 2007001140901 25m-M36.69

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
RUIZ VILLARINO ANDREA CMARINAF1 2005001140933 25m-M31.53
MARTINEZ RIVERA PAULA CMARINAF2 2005001141037 50m-M31.76
LIZ LOPEZ IRENE CMARINAF3 2003001075444 25m-M29.76
MARTINEZ MACEIRAS SOFIA CMARINAF4 2005001140920 50m-E31.99
PANTIN MERINO LAURA ADNTNARON5 2005001140870 50m-E32.07
CARRASCO BOUZAMAYOR ALDARA CNFERROL6 2006001141198 25m-M32.10

200 m Estilos Masculino ABSO11

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PEREZ GONZALEZ PABLO CMARINAF1 2001001133849 25m-M2:36.00
SANTIAGO MORON MANUEL ADNTNARON2 2003001078664 50m-E2:37.26
SOLOTUCHA LUACES JAIME JAVIER CNFERROL3 2003001075339 50m-E2:35.73
LOPEZ CABANAS FCO. JOSE ADNTNARON4 2003001078719 25m-M2:30.91
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ ENEKO CMARINAF5 2005001140830 25m-M2:34.19
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Listaxe de Saída TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, MAÑANA

TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, 20200112
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

200 m Estilos Feminino ABSO12

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RIOS CALVO CANDELA ADNTNARON1 2008001147041 25m-M3:24.91
LOPEZ BOUZA ANDREA ADNTNARON2 2006001034218 25m-M2:59.95
LOPEZ RAMUDO ICIA ADNTNARON3 2004001075304 50m-E2:48.17
GRAÑA GONZALEZ INES CNCEDEIRA4 2003001078796 25m-M2:47.26
RUIZ MARTINEZ XIANA CNFERROL5 2007001075319 25m-E3:00.36
FREIRE PERNAS IRENE CNCEDEIRA6 2007001075474 25m-M59:00.00

50 m Bolboreta Masculino ABSO13

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PIÑON ARRIVI JAVIER CNCEDEIRA2 2002001075475 50m-M31.68

50 m Bolboreta Feminino ABSO14

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RICO MARTINEZ MARTINA XIA CMARINAF2 2005001140828 25m-M32.86

200 m Costas Masculino ABSO15

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
BASCOY PANTÍN BRUNO CNFERROL2 2006001144874 25m-M2:59.13
PESENTI FRADE EMILIO CMARINAF3 2004001075335 25m-M2:28.52
ALBES ALVARIÑO DAVID ADNTNARON4 2006001143421 25m-M2:58.87
SANCHEZ GRANDAL SAMUEL CNCEDEIRA5 2007001075477 25m-M3:17.41

200 m Costas Feminino ABSO16

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CARRASCO BOUZAMAYOR SABELA CNFERROL2 2008001146828 25m-M59:00.00
LAGE LENCE LAURA CNFERROL3 2007001093795 25m-M3:05.07
RODRIGUEZ FERNANDEZ SARA CNFERROL4 2008001146832 25m-M3:14.16
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Listaxe de Saída TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, MAÑANA

TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, 20200112
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
GRAÑA GONZALEZ ALBA CNCEDEIRA1 2007001075478 25m-M3:04.22
RODRIGUEZ SEDES PAULA CNFERROL2 2006001075462 25m-M2:56.04
ACCION TEIJEIRO CARLA CNFERROL3 2005001075394 50m-E2:59.67
TENREIRO RICO ELENA ADNTNARON4 2006001078771 25m-M2:55.59
COUCEIRO BARREIRO MARTA CASINOCORUÑA5 2007001143972 50m-E3:07.86

100 m Braza Masculino ABSO17

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GARCIA RODRIGUEZ BRUNO ADNTNARON1 2007001146946 25m-M1:46.13
ROCA GONZALEZ DIEGO CASINOCORUÑA2 2006001144844 25m-M1:28.59
LUQUE ROMERO NICOLAS CMARINAF3 1998001037932 25m-M1:07.41
BUSTABAD VAZQUEZ FERNANDO CMARINAF4 2004001140823 25m-E1:16.36
FERREIRO SALES LEO CASINOCORUÑA5 2007001023159 25m-M1:33.56

100 m Braza Feminino ABSO18

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RODRIGUEZ GARCIA AURORA ADNTNARON2 2008001147153 25m-M2:16.94
CANEIRO ALBES BERTA ADNTNARON3 2008001146943 25m-M1:55.25
VAZQUEZ VIGO DANIELA ADNTNARON4 2008001147042 25m-M1:59.70

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
FERREIRO CASTRO SANDRA ADNTNARON2 2008001147043 25m-M1:49.69
FREIRE PERNAS IRENE CNCEDEIRA3 2007001075474 25m-M1:41.20
LOPEZ ANIDO NATALIA CNFERROL4 2006001146829 25m-M1:42.05
GONZALEZ DOPICO ALICIA ADNTNARON5 2006001147040 25m-M1:49.70

ClubPista Nome Marca
FINAL 3

AnoLicenza
GIL VIGO SARA ADNTNARON1 2007001146760 25m-E1:37.63
VERGARA SIMAL IRENE CMARINAF2 2007001143102 25m-M1:35.30
MOTA BOUZAMAYOR EDURNE CMARINAF3 2003001075572 50m-E1:21.24
PIÑON PEREIRA LUCIA CNFERROL4 2006001146931 25m-M1:29.24
NISTAL PALACIOS MARIÑA CASINOCORUÑA5 2007001143970 25m-M1:35.59
BALADO PENA CELTIA CMARINAF6 2007001078709 25m-M1:40.65

400 m Libre Masculino ABSO19

FINAL
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Listaxe de Saída TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, MAÑANA

TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, 20200112
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PORTELA LEIRA DAVID ADNTNARON1 2007001075434 25m-M59:00.00
MANEIROS PAZ MARIO CMARINAF2 2006001140899 25m-M4:44.61
SEIJO BERMUDEZ DANIEL CNFERROL3 2004001075356 50m-E4:30.47
LOPEZ CABANAS FCO. JOSE ADNTNARON4 2003001078719 50m-E4:47.52
AMENEDO MARTINEZ ANDER ADNTNARON5 2007001144843 25m-M6:38.21
PORTELA LEIRA MIGUEL ADNTNARON6 2007001075433 25m-M59:00.00

400 m Libre Feminino ABSO20

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GOMEZ RILO INES ADNTNARON2 2006001143529 25m-M6:38.13
TEIJEIRO ALVAREZ REBECA CNFERROL3 2007001075314 25m-M5:51.42
GALAN TEIJIDO ESTHER ADNTNARON4 2008001146945 25m-M6:24.17

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
JIMENEZ EZQUERRA ANA MARIA CNFERROL2 2007001143042 50m-E5:46.79
JIMENEZ EZQUERRA M. CARMEN CNFERROL3 2003001142950 25m-M5:00.21
CARRASCO DE CASTRO PAULA CMARINAF4 2005001140827 25m-M5:08.06
FILGUEIRAS BARCENILLA MARÍA CNFERROL5 2006001144870 25m-M5:43.27

400 m Estilos Masculino ABSO21

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
NAVARRO LOSADA MIQUEL CNFERROL2 2006001140850 25m-M59:00.00
RODRIGUEZ COUSO MIGUEL CNFERROL3 2007001140885 25m-M6:26.95
MARIELLA VILLARINO MATIAS CNFERROL4 2004001005847 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
TABEIRA OLASCOAGA TADEO CNFERROL1 2007001057304 25m-M6:18.95
DIAZ COUCE RUBEN CNFERROL2 2006001075391 25m-M5:38.30
LOSADA JIMENEZ SERGIO CNFERROL3 2004001140795 50m-E5:18.88
SANMARTIN HERNANDEZ BRUNO CNFERROL4 2005001075393 50m-E5:29.42
NAVARRO LOSADA SERGI CNFERROL5 2007001140876 25m-M5:39.78

400 m Estilos Feminino ABSO22

FINAL
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Listaxe de Saída TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, MAÑANA

TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, 20200112
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
VEIGA MONTERO CELIA CNFERROL2 2006001075379 25m-M5:47.40
MARTINEZ RIVERA PAULA CMARINAF4 2005001141037 25m-M5:42.50

100 m Bolboreta Masculino ABSO23

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GARCIA AFONSO ALEXIS CNFERROL2 2007001147102 25m-M59:00.00
DOMINGUEZ HERMIDA MARCOS CMARINAF3 2007001143106 25m-M1:27.00
PARDO ARBE ALEX CMARINAF4 2005001140934 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
VEIGA IGLESIAS ANXO CMARINAF2 2006001140935 25m-M1:19.18
PEREZ GONZALEZ PABLO CMARINAF3 2001001133849 25m-M1:07.00
DIZ NIEVES DAVID CNFERROL4 2004001075385 50m-E1:16.32
SECO MARQUEZ EDUARDO CNFERROL5 2005001140865 25m-M1:19.44

100 m Bolboreta Feminino ABSO24

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
RODRIGUEZ FERNANDEZ SARA CNFERROL2 2008001146832 25m-M1:40.45
MARTINEZ MACEIRAS SOFIA CMARINAF3 2005001140920 25m-E1:21.85
URBANO VILAR SARA CNFERROL4 2006001140878 50m-E1:27.85
CARRACEDO GARCIA SILA ADNTNARON5 2008001146944 25m-M1:44.86

50 m Costas Masculino ABSO25

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CASAL ESPIÑEIRA RAUL ADNTNARON2 2007001189928 25m-M59:00.00
BARBEITO ESTEVEZ PABLO CNFERROL3 2003001075456 25m-M35.00
DIAZ GARCIA MARCOS ADNTNARON4 2007001189233 25m-M59:00.00

50 m Costas Feminino ABSO26

FINAL
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Listaxe de Saída TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, MAÑANA

TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, 20200112
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GRAÑA GONZALEZ INES CNCEDEIRA2 2003001078796 25m-M35.19
SANCHEZ GRANDAL LUCIA CNCEDEIRA4 2004001075476 50m-E34.28

200 m Braza Masculino ABSO27

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GARCIA RODRIGUEZ BRUNO ADNTNARON2 2007001146946 25m-M59:00.00

200 m Braza Feminino ABSO28

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
FERREIRO CASTRO SANDRA ADNTNARON1 2008001147043 25m-M59:00.00
LOPEZ ANIDO NATALIA CNFERROL2 2006001146829 25m-M3:37.40
CARRASCO BOUZAMAYOR ALDARA CNFERROL3 2006001141198 50m-E3:16.49
LOPEZ BOUZA ANDREA ADNTNARON4 2006001034218 25m-M3:27.14
CANEIRO ALBES BERTA ADNTNARON5 2008001146943 25m-M59:00.00

100 m Libre Masculino ABSO29

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
DIAZ GARCIA MARCOS ADNTNARON1 2007001189233 25m-M59:00.00
PENAS CAYADO ENRIQUE CASINOCORUÑA2 2006001023166 50m-E1:10.51
SOLOTUCHA LUACES JAIME JAVIER CNFERROL3 2003001075339 50m-E1:03.41
PESENTI FRADE EMILIO CMARINAF4 2004001075335 25m-M1:04.82
SEOANE CURRAS JON CASINOCORUÑA5 2006001146838 50m-E1:15.06
CASAL ESPIÑEIRA RAUL ADNTNARON6 2007001189928 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
SANTIAGO MORON MANUEL ADNTNARON1 2003001078664 25m-M1:00.47
DIAZ COUCE MARTIN CNFERROL2 2003001140805 50m-M1:01.53
PAZ FERNANDEZ MARTIN CNFERROL3 2003001075337 50m-E1:00.66
ASTIGARRABIA RODRIGUEZ ENEKO CMARINAF4 2005001140830 50m-E1:01.01
GOMEZ RILO MARCOS ADNTNARON5 2003001143526 25m-M1:00.44
FREIRE GARCIA PABLO ADNTNARON6 2002001136661 25m-M1:00.57

100 m Libre Feminino ABSO30
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Listaxe de Saída TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, MAÑANA

TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, 20200112
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
CARRASCO DE CASTRO PAULA CMARINAF2 2005001140827 50m-E1:09.35
LIZ LOPEZ IRENE CMARINAF3 2003001075444 25m-E1:04.66
GIZ CASTRO GISELA ADNTNARON4 2005001078775 50m-E1:08.40
LEIVAS ROCA CANDELA CNFERROL5 2005001144881 50m-M1:16.53

100 m Estilos Masculino ABSO31

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
PORTELA LEIRA DAVID ADNTNARON2 2007001075434 25m-M59:00.00
SEIJO BERMUDEZ DANIEL CNFERROL3 2004001075356 25m-M59:00.00
PORTELA LEIRA MIGUEL ADNTNARON4 2007001075433 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
ROMERO DOCE PEDRO CNFERROL1 2007001075436 25m-M1:29.06
TORRENTE LOPEZ MARIO CNFERROL2 2006001075387 25m-E1:23.48
PARDIÑAS BALIÑO ADRIAN CMARINAF3 1999001037157 25m-M1:06.00
PICOS SEIJO JUAN PABLO ADNTNARON4 2006001140834 25m-M1:22.39
RODRIGUEZ COUCEIRO DAVID ADNTNARON5 2006001075321 25m-M1:27.94

100 m Estilos Feminino ABSO32

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
GALAN TEIJIDO ESTHER ADNTNARON2 2008001146945 25m-M59:00.00
CARRACEDO GARCIA SILA ADNTNARON3 2008001146944 25m-M1:44.13
LAGE LENCE LAURA CNFERROL4 2007001093795 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca
FINAL 2

AnoLicenza
DIAZ ARMADA ZOE CNFERROL1 2007001140999 25m-M1:42.91
GIL VIGO SARA ADNTNARON2 2007001146760 25m-M1:34.23
MOTA BOUZAMAYOR EDURNE CMARINAF3 2003001075572 25m-M1:14.28
RIOS CALVO CANDELA ADNTNARON4 2008001147041 25m-M1:33.54
GARRIDO LORENZO LIA ADNTNARON5 2007001140994 25m-M1:36.42

1500 m Libre Masculino ABSO33

FINAL

SW.LISTA_SALIDA_SESION.1.V0
1P.rtf

Información correcta a 17:07:46 10/01/2020

--

10 / 11



Listaxe de Saída TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, MAÑANA

TOMA DE TIEMPOS DE ENERO, 20200112
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

J. GÓMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
ZARATE RODRIGUEZ PABLO CNFERROL2 2005001141142 25m-M19:21.66
FERREIRO CASTRO BRUNO ADNTNARON3 2003001075423 25m-M18:14.95
RODRIGUEZ RODRIGUEZ GERMAN CNFERROL4 2005001143562 50m-E19:17.51

800 m Libre Feminino ABSO34

FINAL

ClubPista Nome Marca
FINAL 1

AnoLicenza
VIEITEZ GAMAZO LORENA CASINOCORUÑA2 2007001144425 25m-M59:00.00
RUIZ VILLARINO ANDREA CMARINAF3 2005001140933 25m-M10:38.28
SERANTES BARREIRO INES ADNTNARON4 2007001075390 25m-M12:02.31
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